ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900,Московская область ,г.Талдом, пл. К. Маркса, д. 12 тел. 8-(49620)-6-36-32‘ тел 8-(49620)-3-33-20
ИНН 5078001721 ОГРН 1023007830693 e-mail: taldom-ravon-tf.niail.ni'

ПОСТАНОВЛЕ НИЕ
от £0. ол. 2 о £ Р ________№ г г?г

Судосрочном завершении реализации
муниципальной программы Талдомского
городского округа Московской области
«Развитие и функционирование дорожно-
транспортного комплекса» на 2019-2024 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,! Уставом
Талдомского городского округа Московской области, зарегистрированным управлением
Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области 24.12.2018
№RU50365 0002018001, руководствуясь постановлениями главы Талдомского городско|го округа
Московской области от 20.11.2018 года №2173 «Об утверждении Порядка разработки и
реализации муниципальных программ Талдомского городского округа», от 28.08.2b 19 года
№1765 «О внесении изменений в Перечень муниципальных программ Талдомского городского
округа Московской области» и в целях внедрения с 2020 года типового (унифицированного)
бюджета муниципального образования,

постановляю:
1. Досрочно завершить реализацию муниципальной программы Талдомского

городского округа Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного
комплекса» на 2019-2024 годы, утвержденной постановлением главы Талдомского городского
округа от 27.02.2019 года № 365, 31 декабря 2019 года.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2020 года постановления главы Талдомского
городского округа от 27.02.2019 года № 365 «Об утверждении муниципальной программы
Талдомского городского округа «Развитие и функционирование дорожно-транспортного
комплекса» (с изменениями, внесенными постановлениями главы Талдомского городского округа
от 28.06.2019 года № 1251, от 09.10.2019 года № 2117).

3. Сектору информационного обеспечения обеспечить официальное опубликование
настоящего постановления на официальном, сайте администрации Талдомского городского
округа в сети интернет (http://taldom-okrug.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Талдомского городского округа Ба/йАдина В.Ю.

Глава Талдомского городского округа

Исп.Курганов М.Н.
333-19 д.183 ■

В.Ю. Юдин

О
О
спз

Гч.

Разослано: В дело — 2; Отдел строительства. -  1; Гришина Л.М. -  1; Сектор информации -  1;
Быкова Е.Б.-1.

http://taldom-okrug.ru/